Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “BNT ELECTRONICS” SHPK                      J61817047D 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  5.403.840,00 (Pesë milionë e katërqind e tre mijë e tetëqind e dyzetë) Lekë pa Tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“BNT ELECTRONICS” SHPK me adrese: 

TIRANE Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

[5.403.840,00 (Pesë milionë e katërqind e tre mijë e tetëqind e dyzetë) Lekë pa Tvsh] / totali i pikëve të 

marra [] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.